
Strašice
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.735518N, 13.757548E

Nadmořská výška: 498 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 792 ha

Počet obyvatel: 2 461 PSČ: 338 45

Adresa URL: www.strasice.eu

Počet obyvatel obce Strašice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

190 1 017 168 1 086 2 461

Historie počtu obyvatel obce Strašice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 190 1 017 168 1 086 4 2 461
1.1.2023 186 1 017 168 1 086 -6 2 457
1.1.2022 194 1 016 170 1 083 70 2 463
1.1.2021 182 989 168 1 054 31 2 393
1.1.2020 170 985 165 1 042 6 2 362
1.1.2019 164 994 163 1 035 9 2 356
1.1.2018 169 983 164 1 031 26 2 347
1.1.2017 165 972 163 1 021 9 2 321
1.1.2016 173 971 157 1 011 2 2 312
1.1.2015 171 970 158 1 011 5 2 310
1.1.2014 168 973 163 1 001 -9 2 305
1.1.2013 177 979 158 1 000 2 314
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